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Puchar Bałtyku w Kulturystyce i Fitness

31 sierpnia 2024 r., Hel

Polski Związek Kulturystyki Fitness i Trójboju Siłowego

Bikini debiutantek open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

Paulina Choszcz271 1999-05-06 /169 7 6 0 0 6LKS Sandomierz

Magdalena Kędys232 1999-07-19 /165 14 16 0 0 16TKKF Azory Kraków

Anita Madalińska253 1994-12-22 /165 17 16 0 0 16KS Michael Warszawa

Zuzanna Sarnowska304 2003-09-13 /158 19 20 0 0 20Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

Małgorzata Stroka - Dudzień315 1989-06-01 /162 18 20 0 0 20Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

Myroslava Syrota326 2007-08-18 /165 31 25 0 0 25niezrzeszony(a)

Angelika Filip297 2001-06-30 /166 34 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

Wiktoria Mitas358 2004-06-27 /155 41 0 0 0 0Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

Kinga Katan369 1995-05-14 /153 44 0 0 0 0KS Michael Warszawa

Aneta Machowska2410 1990-07-06 /167 48 0 0 0 0niezrzeszony(a)

Angelika Chrystyniak3311 1987-08-08 /167 57 0 0 0 0
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

Marta Korpalska2612 2001-05-31 /159 59 0 0 0 0
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

Natalia Kolman2813 1999-08-07 /165 64 0 0 0 0Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

Natalia Trawczynska3414 1983-01-08 /165 70 0 0 0 0LKS Sandomierz

Weronika Pyszka2215 1989-04-10 /175 75 0 0 0 0niezrzeszony(a)

Σ=15

Bikini kobiet do 166 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

Angelika Filip471 2001-06-30 /166 10 10 0 0 10KS Olimp Zabrze

Anita Madalińska432 1994-12-22 /165 11 12 0 0 12KS Michael Warszawa

Małgorzata Stroka - Dudzień383 1989-06-01 /162 15 15 0 0 15Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

Zuzanna Sarnowska514 2003-09-13 /158 14 16 0 0 16Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

Magdalena Kędys405 1999-07-19 /165 29 27 0 0 27TKKF Azory Kraków

Kinga Katan496 1995-05-14 /153 34 27 0 0 27KS Michael Warszawa

Myroslava Syrota507 2007-08-18 /165 36 0 0 0 0niezrzeszony(a)

Aleksandra Mazur468 2024-08-08 /159 36 0 0 0 0KS Behapowiec Gym

Wiktoria Mitas379 2004-06-27 /155 41 0 0 0 0Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

Paulina Owsiana4110 2000-07-20 /153 51 0 0 0 0
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

Kamila Graczyk4811 1983-12-28 /161 54 0 0 0 0KS Michael Warszawa

Marta Korpalska3912 2001-05-31 /159 62 0 0 0 0
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

Małgorzata Nycz-Reska4413 1978-04-24 /165 66 0 0 0 0
Stowarzyszenie Centrum Formy
Dąbrowa Górnicza

Natalia Trawczynska4214 1983-01-08 /165 69 0 0 0 0LKS Sandomierz

Natalia Kolman4515 1999-08-07 /165 70 0 0 0 0Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

Σ=15
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Bikini kobiet powyżej 166 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

Paulina Choszcz551 1999-05-06 /169 5 0 0 0 5LKS Sandomierz

Marta Bogacka562 2004-11-24 /167 15 0 0 0 15Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

Marta Kucharska573 1989-03-02 /167 15 0 0 0 15LKS Sandomierz

Angelika Chrystyniak534 1987-08-08 /167 18 0 0 0 18
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

Aneta Machowska545 1990-07-06 /167 21 0 0 0 21niezrzeszony(a)

Weronika Pyszka526 1989-04-10 /175 30 0 0 0 30niezrzeszony(a)

Σ=6

Bikini kobiet open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

Paulina Choszcz551 1999-05-06 /169 5 0 0 0 5LKS Sandomierz

Angelika Filip472 2001-06-30 /166 10 0 0 0 10KS Olimp Zabrze

Σ=2

Fit-model kobiet open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

Volha Sidarkevich21 1997-04-18 /164 5 5 0 0 10KS Michael Warszawa

Anita Madalińska12 1994-12-22 /165 10 10 0 0 20KS Michael Warszawa

Σ=2

Fit-model mężczyzn open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

Paweł Skiba31 1995-09-11 /175 5 5 0 0 10
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

Σ=1

Fitness plażowe debiutantów open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

Adrian Cheba101 1993-12-09 /176 6 0 0 0 6niezrzeszony(a)

Mateusz Kalka72 1997-04-21 /174 10 0 0 0 10KS Michael Warszawa

Mateusz Marczewski43 1989-11-10 /174 14 0 0 0 14niezrzeszony(a)

Marek Chajbos54 1997-02-11 /179 23 0 0 0 23niezrzeszony(a)

Jakub Gołko95 /179 23 0 0 0 23
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

Mateusz Omyła66 1988-10-30 /163 31 0 0 0 31Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

Mateusz Mruczyński87 /168 31 0 0 0 31niezrzeszony(a)

Σ=7

Fitness plażowe mężczyzn do 178 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

Adrian Cheba141 1993-12-09 /176 7 0 0 0 7niezrzeszony(a)

Mariusz Gurynowicz132 2024-08-28 /173 9 0 0 0 9KS Michael Warszawa

Mateusz Kalka153 1997-04-21 /174 13 0 0 0 13KS Michael Warszawa

Rafał Konopielko164 1982-09-06 /177 22 0 0 0 22KS Sandow Śrem

Mateusz Marczewski125 1989-11-10 /174 23 0 0 0 23niezrzeszony(a)

Paweł Skiba116 1995-09-11 /175 30 0 0 0 30
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

Σ=6
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Fitness plażowe mężczyzn powyżej 178 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

Robert Czajkowski171 1986-08-02 /182 6 0 0 0 6Bona Fide Świebodzice

Marcin Reszkowski182 1990-05-26 /196 9 0 0 0 9Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

Σ=2

Fitness plażowe mężczyzn open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

Adrian Cheba141 1993-12-09 /176 5 0 0 0 5niezrzeszony(a)

Robert Czajkowski172 1986-08-02 /182 10 0 0 0 10Bona Fide Świebodzice

Σ=2

Fitness sylwetkowe kobiet open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

Katarzyna Jankowiak191 1985-09-02 /160 5 0 0 0 5
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

Olha Pastukh212 1988-04-21 /175 11 0 0 0 11niezrzeszony(a)

Agnieszka Sobocińska203 1986-04-29 /167 14 0 0 0 14Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

Σ=3

Fitness plażowe atletyczne mężczyzn open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

Radosław Siciun581 1973-12-25 /175 5 0 0 0 5Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

Σ=1

Wellness kobiet open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

Justyna Stefanik591 1999-09-18 /157 5 0 0 0 5KS Fusgym Ożarów Mazowiecki

Marcela Polaszczyk602 1987-11-01 /165 10 0 0 0 10
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

Σ=2

Kulturystyka klasyczna mężczyzn open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1x2 R2 R3 R4 Suma

Arkadiusz Michalik631 1981-11-16 80/176 14 5 0 0 19KS Fitness Klub Aplauz Warszawa

Łukasz Kieraś642 1987-10-13 89/182 18 11 0 0 29niezrzeszony(a)

Marek Ledwochowski623 1984-03-17 101/190 28 14 0 0 42
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

Σ=3

Classic physique mężczyzn open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1x2 R2 R3 R4 Suma

Michał Maliszewski661 1979-04-29 95/185 10 5 0 0 15
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

Marek Ledwochowski672 1984-08-17 101/190 28 15 0 0 43
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

Rafał Birnbach653 1975-01-24 75/170 30 15 0 0 45Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

Łukasz Kieraś684 1987-10-13 89/182 38 18 0 0 56niezrzeszony(a)

Jan Olejko695 1949-04-28 67/165 42 21 0 0 63KS Olimp Zabrze

Σ=5
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Kulturystyka mężczyzn open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1x2 R2 R3 R4 Suma

Maciej Telesz701 1990-09-21 95/ 10 5 0 0 15niezrzeszony(a)

Daniel Kunikowski712 1986-01-03 84/174 20 10 0 0 30
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

Sławomir Szafranski613 1977-11-05 90/ 30 15 0 0 45KS Sandow Śrem

Σ=3
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